
INTERVENTIE ODOBESCU-BUCATARIE

I.D.: 103092102

Data publicarii 20.09.24 Coduri CPV 44160000-9 45232460-4

Pretul estimativ: 1.320,00 RON - 1.320,00 RON

Descriere: INTERVENTIE ODOBESCU-BUCATARIE Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE Pret Unitar Pret Total 1 DEPLASARE-CONSTATARE buc 1 120.00 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1 100.00 100.00 3 TEAVA PVC 110 ML 1 18.00 18.00 4 DEMONTAT SI MONTAT ML 1 150.00 150.00 5 ADAPTOR LEGATURA FONTA-PVC buc 2 78.00 156.00 6 FITINGURI SET 2 36.00 72.00 7 TEAVA PVC FI 75 ML 1 24.00 24.00 8 DEMONTAT SI MONTAT ML 1 150.00 150.00 9 SIKA WATER PLUG buc 2 115.00 230.00 10 SPART SI DEBARASAT MOLOZ buc 1 300.00 300.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 1,320.00 TVA 250.80 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 1,570.80 . Tine loc de comanda ferma.
